平成 16 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 髙 松 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 髙 松 孝 育
（コード番号 １７６２ 東証・大証第二部）
問 合 せ 先 常務執行役員 中 西 達 雄

（  TEL.06－ 6303－ 8101 ）

平成 17 年 3 月期 中間業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 16 年 5 月 19 日の決算発表時に公表いたしました、平成 17 年 3 月期の中間業績予想（平

成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）を下記のとおり修正いたします。

 なお、平成 17 年 3 月期の通期業績予想につきましては、平成 17 年 3 月期の中間決算発表時

（平成 16 年 11 月 17 日予定）にお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 3 月期中間（個別）業績予想の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）
                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表(5/19)予想 （A） 9,700 △ 300 △ 200

今 回 修 正 予 想 （B） 10,500 △ 40 0

増 減 額 (B-A) 800 260 200

増 減 率 (%) 8.2 － －

前期(平成 15 年 9 月中間期)実績 9,875 △ 93 △ 33

２．平成 17 年 3 月期中間（連結）業績予想の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日）
                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表(5/19)予想 （A） 77,000 3,500 13,000

今 回 修 正 予 想 （B） 79,000 4,800 13,300

増 減 額 (B-A) 2,000 1,300 300

増 減 率 (%) 2.6 37.1 2.3

前期(平成 15 年 9 月中間期)実績 75,763 4,455 3,803

３．修正の理由
  （個別業績）
   売上高につきましては、工事が順調に進捗したことにより増加したものであり、利益に
つきましては、売上高の増加によるものと、経費の削減に努めた結果、経常利益、中間純
利益とも改善される見通しとなりました。

  （連結業績）
   個別の業績修正に加え、主として子会社の青木あすなろ建設の工事採算の好転および販
管費の減少により、経常利益が改善される見通しとなったため、修正を行なうものです。

以 上